
ZARZĄDZENIE 
Nr R-0121-33/2004 

Rektora Akademii Ekonomicznej w Krakowie 
z dnia 12 października 2004 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr R-0121-12/2003 z dnia 3 lutego 2003 r. 
w sprawie powołania Uczelnianych Komisji Kwalifikacyjnych ds. wyjazdów 
zagranicznych. 

Działając na podstawie § 12 ust. 1 Statutu Akademii Ekonomicznej w Krakowie, 
zarządza się co następuje: 

1. zmienia się Zarządzenie Nr R-0121-12/2003 z dnia 3 lutego 2003 r. w sprawie 
powołania Uczelnianych Komisji Kwalifikacyjnych ds. wyjazdów zagranicznych 
zmienione Zarządzeniem z dnia 14 marca 2004 r. w ten sposób, że w miejsce 
dr Lesława Piecucha jako przedstawiciela Biura Programów Zagranicznych 
powołuje się mgr Michała Patkaniowskiego. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 


